

Cotação Nº 854214	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 08/11/2023 10:03
	Data de vencimento: 22/11/2023 18:00
	Título: PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

1	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 04.274.988/0002-19	I.E.: 582596876113
	Telefone: (16) 3993-9100	Email: fabiana@ativahosp.com.br
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 25/11/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 28/42 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto	
32404	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	RIOQUÍMICA	unidade c/ 30.0	660 FR-100S	R\$ 1,45	R\$ 957,00	23/11/2023 15:45	-	
37922	SERINGA DESC 05ML (GRAD 0,02ML) LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SR	unidade c/ 500.0	1000 UNS	R\$ 0,13	R\$ 130,00	23/11/2023 15:45	FORNECEDOR CIRURGICA FERNANDES INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM.	
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 1.087,00000			

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

2

POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 02.881.877/0001-64	I.E.: 442180108112
Telefone: (11) 4512-8600	Email: marciasena@polarfix.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 25/11/2023	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
42932	PAPEL GRAU CIRURGICO 300 X 100 GR 60G	EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO BOBINA 300 MM X 100 M.- PROTECT-RL	rolo c/ 2.0	60 UNS	R\$ 136,1259	R\$ 8.167,554	23/11/2023 17:06	90053	FORNECEDOR R2 MED CANCELOU O PEDIDO INFORMAND O QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM COTADO.
Subtotal					Subtotal	R\$ 8.167,55400			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

CIRÚRGICA FERNANDES LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	61.418.042/0001-31	I.E.:	102182170112
Telefone:	(11) 4152-0500	Email:	evieira@cfernandes.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador: O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao disponíveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum benefício ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benefício ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, é obrigacao do cliente nos informar pr

Validade da proposta:	25/11/2023	Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00	Condições de pagamento:	30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

3

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
54698	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	KDL	peca c/ 50.0	150 UNS	R\$ 2,80	R\$ 420,00	23/11/2023 15:45	-
64399	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL LAMINADO AZUL 50G 1,40 X 1,30 CM	GRANDESC	pacote c/ 150.0	300 UNS	R\$ 5,882	R\$ 1.764,60	23/11/2023 15:45	-
63274	CAMPO CIRURGICO EM SMS 50G 70 X 70 CM	NEVE	pacote c/ 400.0	5200 UNS	R\$ 1,1243	R\$ 5.846,36	23/11/2023 15:45	-
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	WILTEX	rolo c/ 6.0	120 RL-4,5S	R\$ 7,00	R\$ 840,00	23/11/2023 15:45	-
24834	FIXADOR DE SONDA NASOGASTRICA/NASOENTERA L ADULTO	AMP	pacote c/ 10.0	200 UNS	R\$ 2,562	R\$ 512,40	23/11/2023 15:45	-
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	MAXI CONFORT	pacote c/ 56.0	3024 UNS	R\$ 1,45	R\$ 4.384,80	23/11/2023 15:45	-
34312	FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML	LIFE	caixa c/ 120.0	2520 UNS	R\$ 0,75	R\$ 1.890,00	23/11/2023 15:45	-
19555	MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 4 REUTILIZAVEL	WELL LEAD	peca c/ 1.0	10 UNS	R\$ 169,575	R\$ 1.695,75	23/11/2023 15:45	-
69123	PLACA DESC. ADUL/PED BIPARTIDA P/ BISTURI ELETRO (>2,7KG)	BLAYCO	peca c/ 100.0	500 UNS	R\$ 5,60	R\$ 2.800,00	23/11/2023 15:45	-
11253	SONDA DE GASTROSTOMIA EM SILICONE 3 VIAS C/ BALAO 24FR	WELL LEAD	peca c/ 2.0	30 UNS	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	23/11/2023 15:45	-
8572	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA Nº 12	FOYOMED	peca c/ 100.0	400 UNS	R\$ 0,65	R\$ 260,00	23/11/2023 15:45	-
8574	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA C/ VALVULA Nº 14	FOYOMED	peca c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,65	R\$ 65,00	23/11/2023 15:45	-
29494	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA S/ VALVULA Nº 08	FOYOMED	peca c/ 100.0	100 UNS	R\$ 0,58	R\$ 58,00	23/11/2023 15:45	-
40506	TAMPA PARA DISPOSITIVO DE DUAS VIAS PARA INFUSOR DE SOLUCAO	WILTEX	caixa c/ 200.0	1000 UNS	R\$ 0,12	R\$ 120,00	23/11/2023 15:45	-

Subtotal

Subtotal **R\$ 22.006,91000**

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

4

HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA**Dados do fornecedor**

CNPJ:	66.437.831/0001-33	I.E.:	
Telefone:	(31) 3688-1901	Email:	contato@medika.com.br

Dados da cotação

Validade da proposta:	27/11/2023	Prazo de entrega:	4 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00	Condições de pagamento:	30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
25822	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	MEDIKA IND.	unidade c/ 1.0	50 UNS	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
				Subtotal	R\$ 3.750,00000			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

5

COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES MACROSUL LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	95.433.397/0001-11
I.E.:	9020850687
Telefone:	(41) 2102-8344
Email:	Vendas@macrosul.com
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	Pagamento: A Combinar, conforme análise financeira / Prazo de entrega: Imediato / Negociação Sueli: (41) 2102- 8344 Ramal:8325 / (41) 98836-4931 Whats.
Validade da proposta:	30/11/2023
Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 2.000,00
Condições de pagamento:	21 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO À TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
34365	MASCARA LARINGEA SILICONE Nº 5 REUTILIZAVEL	MD	pacote c/ 1.0	10 UNS	R\$ 199,00	R\$ 1.990,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal				Subtotal	R\$ 1.990,00000			

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

6

HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA.	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 11.872.656/0001-10	I.E.: 15881100069
Telefone: (34) 3221-5300	Email: hdl@hdlhospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 29/11/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1263	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	BIC	caixa c/ 24.0	120 UNS	R\$ 0,64542	R\$ 77,4504	23/11/2023 15:45	-
40483	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 12CM X 15M	POLARFIX	caixa c/ 1.0	20 RLS	R\$ 8,4194	R\$ 168,388	23/11/2023 15:45	-
69121	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 20CM X 25M	POLARFIX	caixa c/ 1.0	20 UNS	R\$ 22,3792	R\$ 447,584	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 693,42240			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	21.681.325/0001-57	I.E.:	628566470329
Telefone:	(31) 2522-8170	Email:	narlen@multifarma.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador: ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE-SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.E-MAIL VENDAS09@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (62)99105-6637 - CARLOS HENRIQUE / CONDIÇÃO DE PAGAMENBTO NEGOCIAVEL. ACIMA DE R\$3.000,00 28/42 OU 42 DD, ACIMA DE R\$5.000,00 28/42/56 OU 56 DD, ACIMA DE R\$20.00,00 28/56/84.

Validade da proposta:	25/11/2023	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00	Condições de pagamento:	28 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

7

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto	
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 18	CATETER INTRAVENOS O C/ DISPOSITIVO DE SEG. 18G C/100 UNIDADES - - MEDIX	un c/ 100.0	200 UNS	R\$ 1,21	R\$ 242,00	23/11/2023 15:45	-	
19689	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 22	CATETER INTRAVENOS O C/ DISPOSITIVO DE SEG. 22G C/100 UNIDADES - - MEDIX	un c/ 100.0	1000 UNS	R\$ 1,259	R\$ 1.259,00	23/11/2023 15:45	-	
60021	COMPRESSA CAMPO OPERAT C/ FIO RADIOPACO 45X50CM C/ 50 - UN	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL HELENA 45X50 CM 15G PCT C/50 UND - - AMED	pct 50 c/ 50.0	200 PCT 50S	R\$ 41,90	R\$ 8.380,00	23/11/2023 15:45	SOLICITAMOS PCT C/ 50, FORNECEDOR ES MEDICAMENT AL, ATIVA, HDL E MEDILAR RESPONDERA M VALOR UNIT.	
37263	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND - - SALDANHA RODRIGUES LTDA	un c/ 250.0	7000 UNS	R\$ 0,1899	R\$ 1.329,30	24/11/2023 08:58	FORNECEDOR MEGAMIX REJEITOU O PEDIDO ALEGANDO FALTA DE ESTOQUE DOS ITENS.	
10073	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND - - SALDANHA RODRIGUES LTDA	un c/ 250.0	4000 UNS	R\$ 0,286	R\$ 1.144,00	23/11/2023 15:45	-	
Subtotal									
					Subtotal	R\$ 12.354,30000			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

8

CBA - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 38.071.866/0001-66	I.E.:
Telefone: (61) 3255-5000	Email: centraldenegocios@cbahospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 27/11/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 28/42 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19690	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. DE SEGURANCA Nº 24	DESCARPACK	caixa c/ 100.0	500 UNS	R\$ 1,2499	R\$ 624,95	23/11/2023 15:45	-
38173	ELETRODO DESC P/ MONITORIZACAO CARDIACA ADULTO	SOLIDOR	pacote c/ 50.0	2000 UNS	R\$ 0,17	R\$ 340,00	23/11/2023 15:45	-
22330	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P	ESTRELINHA	fardo c/ 324.0	648 UNS	R\$ 0,3914	R\$ 253,6272	23/11/2023 15:45	-
384	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	LYNCMED	caixa c/ 100.0	50 CX 100S	R\$ 6,00	R\$ 300,00	23/11/2023 15:45	SOLICITAMOS CAIXA, FORNECEDOR SULMEDIC E MEDFUTURA RESPONDERA M VALOR UNITARIO.
Subtotal								
				Subtotal	R\$ 1.518,57720			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

9

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 67.729.178/0004-91	I.E.: 0629965800102
Telefone: (19) 3522-5800	Email: barbara.jardim@rioclarense.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 30/11/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
42939	ATADURA GESSADA 10CM X 3M	CREMER	caixa c/ 20.0	300 UNS	R\$ 1,492	R\$ 447,60	23/11/2023 15:45	-
373	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	CREMER	caixa c/ 20.0	300 RLS	R\$ 2,04	R\$ 612,00	23/11/2023 15:45	-
3896	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0	LABOR IMPORT/SO	caixa c/ 10.0	30 UNS	R\$ 2,89	R\$ 86,70	23/11/2023 15:45	-
41144	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 100ML	VIC PHARMA	caixa c/ 1.0	150 FR-100S	R\$ 2,14	R\$ 321,00	23/11/2023 15:45	-
17655	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% 22ML	VIC PHARMA	caixa c/ 48.0	1056 UNS	R\$ 1,49	R\$ 1.573,44	23/11/2023 15:45	-
62763	KIT UNIVERSAL DE CAMPOS CIRURGICOS - 05 PECAS	VENKURI	caixa c/ 1.0	250 UNS	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00	23/11/2023 15:45	-
38277	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	AMIL DESCARTAVE	caixa c/ 6.0	102 UNS	R\$ 8,40	R\$ 856,80	23/11/2023 15:45	-
74965	PAPEL GRAU CIRURGICO 450MMX100M A VAPOR SATURADO	AMED	caixa c/ 1.0	20 UNS	R\$ 174,00	R\$ 3.480,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
Subtotal						R\$ 18.627,54000		

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

10

NOVA HOSPITALAR COMERCIAL E IMPORTAÇÃO EIRELI-ME	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 21.036.417/0001-84	I.E.: 637.341.109.119
Telefone: (16) 3413-8008	Email: vendas@novahospitalar.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador: CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862	
Validade da proposta: 24/11/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 600,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
39679	SOLUCAO BASE DE ACIDO PERACETICO 0,2% - 5L	BELTYPE	galao c/ 1.0	10 GLS	R\$ 99,90	R\$ 999,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal				Subtotal	R\$ 999,00000			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

11

SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Dados do fornecedor

CNPJ: 06.065.614/0001-38

I.E.: 106039750

Telefone: (62) 3928-8989

Email: vendas07@supermedica.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador: 640374

Validade da proposta: 14/11/2023

Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 800,00

Condições de pagamento: 30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
70537	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CM X 1,8M G 21,8	ANAPOLIS	pacote c/ 12.0	660 UNS	R\$ 0,36	R\$ 237,60	23/11/2023 15:45	-
70538	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS G 42,8	ANAPOLIS	pacote c/ 12.0	840 UNS	R\$ 0,56	R\$ 470,40	23/11/2023 15:45	-
6627	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 3,0	SOLIDOR	caixa c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,06	R\$ 20,60	23/11/2023 15:45	-
6628	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 3,5	SOLIDOR	caixa c/ 10.0	10 UNS	R\$ 2,06	R\$ 20,60	23/11/2023 15:45	-
27532	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 3,5FR APROX. 30CM	POLYMED	unidade c/ 1.0	10 UNS	R\$ 5,97	R\$ 59,70	23/11/2023 15:45	-
4086	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	MEDSONDA	pacote c/ 10.0	100 UNS	R\$ 1,51	R\$ 151,00	23/11/2023 17:06	FORNECEDOR R2 MED CANCELOU O PEDIDO INFORMANDO QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM COTADO.
22828	DISPOSITIVO DE TRANSFERENCIA DE SOLUCOES PONTA DUPLA	SEROPLAST	unidade c/ 1.0	200 UNS	R\$ 0,36	R\$ 72,00	23/11/2023 15:45	-
391	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO S/ DISP. SEGURANCA Nº 23	MEDIX	caixa c/ 100.0	500 UNS	R\$ 0,20	R\$ 100,00	23/11/2023 15:45	-
38171	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG 3,5CM CIL 1/2 70-90CM	TECHONOFIO	caixa c/ 24.0	24 UNS	R\$ 3,03	R\$ 72,72	23/11/2023 15:45	-
46573	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,0CM CIL 3/8 75CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	24 UNS	R\$ 3,96	R\$ 95,04	23/11/2023 15:45	FORNECEDOR CA INFORMOU QUE SEU ESTOQUE DESSE ITEM ZEROU.
38934	FIO NYLON PRT 2-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	72 UNS	R\$ 1,18	R\$ 84,96	23/11/2023 15:45	-
47093	FIO POLIPROPILENO AZ 0 AG 4,0CM CIL 1/2 75CM	SHALON	caixa c/ 24.0	24 ENVS	R\$ 2,96	R\$ 71,04	23/11/2023 15:45	-
59547	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 40G/M 120 X 120 CM	POLARFIX	unidade c/ 1.0	5000 FLS	R\$ 2,54	R\$ 12.700,00	24/11/2023 09:08	-
4825	PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO	CLEAN	pacote c/ 50.0	200 UNS	R\$ 5,43	R\$ 1.086,00	23/11/2023 15:45	-
25999	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR SATURADO	ZERMATT	unidade c/ 1.0	60 RLS	R\$ 67,08	R\$ 4.024,80	23/11/2023 15:45	-

38243	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL Nº 06	BIOSANI	pacote c/ 10.0	100 UNS	R\$ 0,55	R\$ 55,00	23/11/2023 15:45	-	
61253	TUBO HOSPITALAR EM SILICONE Nº 204 6 X 12 MM PCT C/ 15M	SEROPLAST	pacote c/ 1.0	1 PCT-15	R\$ 89,79	R\$ 89,79	23/11/2023 15:45	-	
Subtotal									
				Subtotal	R\$ 19.411,25000				

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

12

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 07.847.837/0001-10	I.E.: 103990607
Telefone: (62) 3088-9700	Email: vendas@cientificahospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 20/11/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
70536	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M G 32,7	NEVE	pacote c/ 12.0	840 UNS	R\$ 1,15	R\$ 966,00	23/11/2023 15:45	-
38271	INVOLUCRO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM	JUREMA	caixa c/ 25.0	50 UNS	R\$ 11,95	R\$ 597,50	23/11/2023 15:45	-
59403	MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10 X 1,40 M	RESGATE	unidade c/ 1.0	20 UNS	R\$ 5,85	R\$ 117,00	23/11/2023 15:45	-
11862	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	FOYOMED	pacote c/ 20.0	20 UNS	R\$ 1,20	R\$ 24,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 1.704,50000			

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

13

R M HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 25.029.414/0001-74	I.E.: 102755299
Telefone: (62) 4006-3998	Email: suporte@rmhospitalar.com / vendas@rmhospitalar.com
Dados da cotação	
Validade da proposta: 23/11/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 1.100,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
518	ALCOOL LIQUIDO 70% 1000ML	ITAJA	caixa c/ 12.0	204 LTS	R\$ 4,8684	R\$ 993,1536	23/11/2023 15:45	-
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	MEDK	pacote c/ 100.0	1000 UNS	R\$ 0,2822	R\$ 282,20	23/11/2023 15:45	-
38214	SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N° 14	BIOBASE	pacote c/ 20.0	20 UNS	R\$ 0,658	R\$ 13,16	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
				Subtotal	R\$ 1.288,51360			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

14

HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ:	08.774.906/0001-75
I.E.:	104153377
Telefone:	(62) 4012-1199
Email:	hospdrogas@hospdrogas.com.br
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	Vendedor: Leticia Batista Viana - E-mail: leticia.batista@hospdrogas.com.br - Telefone: 62994141752-RAMAL 2143
Validade da proposta:	27/11/2023
Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
Condições de pagamento:	30/60 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO À TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
37256	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,70 MM 1	DESCARPACK	unidade c/ 100.0	2500 UNS	R\$ 0,0573	R\$ 143,25	24/11/2023 08:58	FORNECEDOR MEGAMIX REJEITOU O PEDIDO ALEGANDO FALTA DE ESTOQUE DOS ITENS.
37812	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	LABOR IMPORT	unidade c/ 25.0	100 UNS	R\$ 3,1868	R\$ 318,68	23/11/2023 15:45	-
365	ALGODAO HIDROFILO 500G	CREMER	unidade c/ 1.0	30 PCTS	R\$ 12,5713	R\$ 377,139	23/11/2023 15:45	-
350	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M	ORTOBOM	unidade c/ 12.0	648 UNS	R\$ 0,7286	R\$ 472,1328	23/11/2023 15:45	-
10079	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	FLEXPELL	unidade c/ 20.0	200 UNS	R\$ 3,7027	R\$ 740,54	23/11/2023 15:45	-
65618	CATETER P/ OXIGENIO TIPO OCULOS Nº 12 (ADULTO)	BIOSANI	unidade c/ 1.0	300 UNS	R\$ 0,8612	R\$ 258,36	23/11/2023 15:45	-
39330	CLOREXIDINA 0,12% SOL BUCAL - 250ML	VIC PHARMA	unidade c/ 1.0	24 FRS	R\$ 7,3572	R\$ 176,5728	23/11/2023 15:45	-
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	MEDIX	unidade c/ 1.0	60 UNS	R\$ 3,0469	R\$ 182,814	23/11/2023 15:45	-
31599	COMPRESSA 7,5 X 7,5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	AMED	unidade c/ 440.0	10120 PCT 10S	R\$ 0,4081	R\$ 4.129,972	23/11/2023 15:45	-
19051	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M	MASTERFIX	unidade c/ 1.0	100 UNS	R\$ 3,115	R\$ 311,50	23/11/2023 15:45	-
380	LAMINA DE BISTURI Nº 15	MEDIX	unidade c/ 100.0	200 UNS	R\$ 0,1919	R\$ 38,38	23/11/2023 15:45	-
5910	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	MEDIX	unidade c/ 100.0	300 UNS	R\$ 0,1919	R\$ 57,57	23/11/2023 15:45	-
40480	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 24	MEDIX	unidade c/ 100.0	300 UNS	R\$ 0,1919	R\$ 57,57	23/11/2023 15:45	-
385	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	MEDICAL SYSTEM	unidade c/ 100.0	300 CX 100S	R\$ 10,38	R\$ 3.114,00	23/11/2023 15:45	SOLICITAMOS VALOR DA CAIXA, FORNECEDOR ES SERVIMED, HDL, MEDILAR E MEDFUTURA RESPONDERA M VALOR UNITARIO.

386	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	MEDICAL SYSTEM	unidade c/ 100.0	300 CX 100S	R\$ 10,38	R\$ 3.114,00	23/11/2023 15:45	SOLICITAMOS VALOR DA CAIXA, FORNECEDOR ES HDL, MEDFUTURA E SULMEDIC RESPONDERA M VALOR UNITARIO.
443	SERINGA DESC 01ML C/ AG 13 X 0,45 MM P/ INSULINA	SR	unidade c/ 500.0	1500 UNS	R\$ 0,1546	R\$ 231,90	23/11/2023 15:45	-
609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14	MEDIX	unidade c/ 10.0	30 UNS	R\$ 1,9369	R\$ 58,107	23/11/2023 15:45	-
4608	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16	MEDIX	unidade c/ 10.0	30 UNS	R\$ 1,9369	R\$ 58,107	23/11/2023 15:45	-
4609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18	MEDIX	unidade c/ 10.0	30 UNS	R\$ 1,9369	R\$ 58,107	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 13.898,70160		

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

15**CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES****Dados do fornecedor**

CNPJ:	02.683.235/0001-50	I.E.:	10510118-4
Telefone:	(62) 3921-7100	Email:	co.caroline@terra.com.br

Dados da cotação

Validade da proposta:	30/11/2023	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 800,00	Condições de pagamento:	30 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45646	FIO ABS SIN MULT (POLIGLICOLICO) 1 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM	BIOLINE	caixa c/ 36.0	180 ENVS	R\$ 7,65	R\$ 1.377,00	23/11/2023 15:45	-
49799	FIO ABS SIN MULT (POLIGLICOLICO) 2-0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM	BIOLINE	caixa c/ 36.0	144 UNS	R\$ 7,65	R\$ 1.101,60	23/11/2023 15:45	-
46310	FIO ABS SIN MULT POLIGLICOLICO 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM	BIOLINE	caixa c/ 36.0	180 UNS	R\$ 9,16	R\$ 1.648,80	23/11/2023 15:45	-
8099	FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	TECHNOFIO	caixa c/ 24.0	1512 UNS	R\$ 1,64	R\$ 2.479,68	23/11/2023 17:06	AUMENTO NA QUANTIDADE A PEDIDO DA CAF. DEVIDO AO AUMENTO NO CONSUMO. FORNECEDOR SUPERMEDIC A INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM. FORNECEDOR R2 MED CANCELOU O PEDIDO INFORMANDO QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM COTADO.
39676	MANTA DE SMS 1,50 X 1,50 CM GRAMATURA LEVE 40G/M2	AABC	pacote c/ 10.0	300 UNS	R\$ 3,59	R\$ 1.077,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 7.684,08000		

Cotação N° 854214	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 08/11/2023 10:03
	Data de vencimento: 22/11/2023 18:00
	Título: PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

16	C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 26.457.348/0001-04	I.E.: 106759701
	Telefone: (62) 3983-2238	Email: fernandams05.vendas@gmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 27/11/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 250,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
374	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	CREMER	caixa c/ 20.0	300 UNIDADEDS	R\$ 3,6425	R\$ 1.092,75	23/11/2023 15:45	-
Subtotal				Subtotal	R\$ 1.092,75000			

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

17**MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA****Dados do fornecedor**

CNPJ:	09.034.672/0001-92	I.E.:	104168129
Telefone:	(62) 3565-1033	Email:	licitacao1@maevehospitalar.com.br

Dados da cotação

Validade da proposta:	27/11/2023	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 600,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Observação

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
38057	CLAMP UMBILICAL DESCARTAVEL ESTERIL	WILTEX	caixa c/ 100.0	300 UNS	R\$ 0,2978	R\$ 89,34	23/11/2023 15:45	-
31600	COMPRESSA 7,5X7,5CM NAO ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA C/ 500 UN	DESCTEXTIL	pacote c/ 500.0	100 PCT 500S	R\$ 17,26	R\$ 1.726,00	23/11/2023 15:45	-
39666	DETERGENTE ENZIMATICO 5L 1	PROLINK	galao c/ 1.0	25 GLS	R\$ 62,80	R\$ 1.570,00	23/11/2023 15:45	FORNECEDOR CA DISTRIBUIDO RA COTOU VALOR DO LITRO, SOLICITAMOS VALOR DO GALÃO COM 5 LITROS.
22482	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	MEDIX	caixa c/ 50.0	200 PARS	R\$ 0,98	R\$ 196,00	23/11/2023 15:45	-
38967	OLEO A BASE DE ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS C/ VIT. A + E 100ML	FARMACHEM	frasco c/ 1.0	120 FRS	R\$ 2,29	R\$ 274,80	23/11/2023 17:06	FORNECEDOR HDL INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM COTADO.
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 3.856,14000		

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

18**OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA****Dados do fornecedor**

CNPJ:	05.578.020/0001-68	I.E.:	066902568
Telefone:	(85) 3268-4044	Email:	omnivendas@omniel.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador: PREZADOS, ATENÇÃO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES:QUALQUER NECESSIDADE DE NEGOCIAÇÃO, ENTRAR EM CONTATO: (85) 99241-5055 WPP.PARA PRIMEIRA COMPRA, PRECISAMOS QUE ENTREM EM CONTATO VIA EMAIL, ATRAVÉS DO OMNIVENDAS@OMNIEL.COM.BR PARA ENVIO DA FICHA DE CADASTRO.PEDIDOS ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO, POR GENTILEZA ENVIAR EMAIL CONFIRMANDO FATURAMENTO COM FRETE FOB.

Validade da proposta: 29/11/2023**Prazo de entrega:** 3 dias após a confirmação**Faturamento mínimo:** R\$ 800,00**Condições de pagamento:** 30 ddl**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.**Observação**

- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1174	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	BIOMEDICAL	kit c/ 1.0	30 UNS	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal				Subtotal	R\$ 1.350,00000			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

19

MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 31.378.288/0002-47	I.E.:
Telefone: (16) 3505-4900	Email: sandra.feliciano@medicamental.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 25/11/2023	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
39675	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	POLAR FIX HOSP	unidade c/ 1.0	20 RLS	R\$ 7,80	R\$ 156,00	23/11/2023 15:45	-
37245	MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ ELASTICO C/CLIP	DESCARBOX	unidade c/ 50.0	10000 UNS	R\$ 0,0636	R\$ 636,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
			Subtotal		R\$ 792,00000			

Cotação N° 854214	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 08/11/2023 10:03
	Data de vencimento: 22/11/2023 18:00
	Título: PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

20	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 08.801.118/0001-20	I.E.: 10.414.863-2
	Telefone: (62) 3281-9353	Email: goiasmercantil1@gmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 29/11/2023	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 100,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
25597	CONJUNTO P/ MICRONEBULIZACAO	PROTEC	unidade c/ 1.0	30 UNS	R\$ 20,50	R\$ 615,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal				Subtotal	R\$ 615,00000			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

21

SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 45.212.514/0001-49	I.E.: 108447033
Telefone: (62) 4106-1571	Email: vendas@symex.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 30/11/2023	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 28 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
54982	INDICADOR BIOLÓGICO RÁPIDO P/ VAPOR 3H	CLEAN TEST	caixa c/ 50.0	100 UNS	R\$ 15,30	R\$ 1.530,00	23/11/2023 15:45	FORNECEDOR HIPERIDROGAS INFORMOU O SEGUINTE: no momento temos que solicitar na industria, eles me entregam com 06 dias, então, preciso de uns 10 dias para entregar aí. DESSA FORMA PRAZO DE ENTREGA NÃO ATENDE.
6648	INTEGRADOR QUÍMICO INTERNO CLASSE 5 - CONTRATO	CLEAN TEST	pacote c/ 250.0	3000 UNS	R\$ 0,22	R\$ 660,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.190,00000			

**Cotação
N° 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

22

MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 46.917.260/0001-27	I.E.: 109424905
Telefone: (62) 98561-1953	Email: vendas@msdistribuidorahospitalar.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 30/11/2023	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 300,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Cód. Ordem de Compra	Observação do produto
22267	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 6 X 7 CM	VITAL DERME	caixa c/ 100.0	600 UNS	R\$ 0,80	R\$ 480,00	23/11/2023 17:06	90054	FORNECEDOR R2 MED CANCELADO O PEDIDO INFORMANDO QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM COTADO.
Subtotal					Subtotal	R\$ 480,00000			

Cotação Nº 854214	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 08/11/2023 10:03
	Data de vencimento: 22/11/2023 18:00
	Título: PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
	Descrição: PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
	Responsável: DIEGO VILELA
	Telefone: (62) 98556-3947
	Email: compras@institutopatris.org.br
	CNPJ de faturamento: 37.678.845/0002-21
	Local de entrega: AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

23	HGM DISTRIBUIÇÃO PROD MED HOP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 37.053.176/0001-11	I.E.: 107940086
	Telefone: (62) 98252-5761	Email: hgmdistribuicao7@gmail.com
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 30/11/2023	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Observação	
	- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
70463	CAPA INTENSIFICADOR DE IMAGEM ESTER 110X160CM C/ FITA ADESIV	ESTERILI	pacote c/ 1.0	120 UNS	R\$ 31,00	R\$ 3.720,00	23/11/2023 15:45	FORNECEDOR HOSPMED INFORMOU QUE NÃO POSSUI MAIS ESTOQUE DO ITEM COTADO.
Subtotal				Subtotal	R\$ 3.720,00000			

**Cotação
Nº 854214**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	08/11/2023 10:03
Data de vencimento:	22/11/2023 18:00
Título:	PEDIDO 113/2023 - MATERIAL MÉDICO (SOL. 51959)
Descrição:	PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS
Responsável:	DIEGO VILELA
Telefone:	(62) 98556-3947
Email:	compras@institutopatris.org.br
CNPJ de faturamento:	37.678.845/0002-21
Local de entrega:	AVENIDA JOAQUIM BRAZ DE QUEIROZ , 000, PARQUE ESTRELA DALVA VII, Luziânia - GO, CEP: 72830015

24

SAN CAMILO HOSPITALAR	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 40.813.690/0001-12	I.E.: 261378635
Telefone: (47) 99284-3322	Email: financeiro@sancamilo.com.br
Dados da cotação	
Validade da proposta: 24/11/2023	Prazo de entrega: 8 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 3.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
Observação	
- OBRIGATORIAMENTE, NOS DADOS ADICIONAIS DA NF, DEVERÁ CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO "CONTRATO DE GESTÃO 045/2022 SES-GO - INSTITUTO PATRIS / HOSPITAL ESTADUAL DE LUZIANIA. INFORMAR TAMBÉM O NÚMERO DA COTAÇÃO. FORNECEDOR CIENTE DO REGULAMENTO DE COMPRAS DO INSTITUTO PATRIS, PUBLICADO NO D.O DE 10/11/2022, PRINCIPALMENTE EM RELAÇÃO AO PAGAMENTO VINULADO A TODAS CNDS."	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
644	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	MEDIX	caixa c/ 100.0	8000 UNS	R\$ 0,059	R\$ 472,00	24/11/2023 08:58	FORNECEDOR MEGAMIX REJEITOU O PEDIDO ALEGANDO FALTA DE ESTOQUE DOS ITENS.
39374	DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP	GLOMED	caixa c/ 50.0	1200 UNS	R\$ 0,52	R\$ 624,00	23/11/2023 15:45	-
19696	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT E DISP SEG	MEDIX	caixa c/ 25.0	2000 UNS	R\$ 0,52	R\$ 1.040,00	23/11/2023 15:45	-
382	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	MEDIX	caixa c/ 50.0	300 PARS	R\$ 0,97	R\$ 291,00	23/11/2023 15:45	-
381	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	MEDIX	caixa c/ 50.0	600 PARS	R\$ 0,97	R\$ 582,00	23/11/2023 15:45	-
383	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	ABL	caixa c/ 50.0	300 PARS	R\$ 0,97	R\$ 291,00	23/11/2023 15:45	-
37264	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	MEDIX	caixa c/ 100.0	500 UNS	R\$ 0,10	R\$ 50,00	24/11/2023 08:58	FORNECEDOR MEGAMIX REJEITOU O PEDIDO ALEGANDO FALTA DE ESTOQUE DOS ITENS.
402	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	VABENE	caixa c/ 100.0	10000 UNS	R\$ 0,045	R\$ 450,00	23/11/2023 15:45	-
Subtotal								
					Subtotal	R\$ 3.800,00000		

Mapa Demonstrativo

Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
37897	CABO PARA PLACA DE INOX DO BISTURI WEM	UN	1
74966	RESERVATORIO P/ UMIDIFICADOR GT250 180L	UN	2

Frete Total

Valor **R\$ 0,00000**

TOTAL COTAÇÃO

Total **R\$ 133.077,23880**